
 

 

 
Orari autobus sostitutivi 

Linea Colico – Chiavenna dal 15 giugno al 14 settembre 
 

 
 
 

 
 

Validità       
G: circola tutti i giorni      F6: circola nei giorni feriali 

F6(4): circola nei giorni feriali fino al 02 agosto e dal 25 agosto 2025    F5(2): circola nei giorni feriali escluso il sabato fino al 01 agosto e dal 25 agosto 

PFT(17): circola nei giorni festivi fino al 27 luglio e dal 31 agosto. Giornalmente dal 03 al 24 agosto 2025 P: circola nei giorni di sabato e festivi. 

FT: circola nei giorni festivi.      S: circola nei giorni di sabato.  

PG(9): circola giornalmente dal 03 al 24 agosto 2025     PF(19) Circola nei giorni feriali dal 08/09/2025 

G(1): circola giornalmente fino al 02 agosto e dal 25 agosto 2025    PF(11): circola nei giorni feriali incluso sabato dal 3 al 24 agosto  

F5: circola nei giorni feriali escluso il sabato      DV: circola tutti i giorni escluso sabato 

 
 

Tipo di servizio R11 BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Numero bus 1190A 9292A 9340A 9342A 9344A 9346A 9348A 9350A 9352A 9354A 9356A 9358A 9360A 9362A 9364A 9366A 9368A

Validità G F6(4) F6 G FT G G P G G F6 G G F6 G F6 F6

COLICO 05:53 06:18 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49

Dubino 05:57 06:22 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53

Verceia 06:01 06:26 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57

Novate-Mezzola 06:05 06:30 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01

Samolaco 06:09 06:34 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05

S.Cassiano Valchiavenna 06:15 06:40 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11

Prata Camportaccio 06:25 06:50 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21

CHIAVENNA 06:29 06:54 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25

Tipo di servizio BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Numero bus 9249A 1151A 9341A 9343A 9345A 9347A 9349A 9351A 9353A 9355A 9357A 9359A 9361A 9363A 9365A 9367A 9369A 9371A 9373A 9375A

Validità F5 PF(19) F6(4) PFT(17) F6(4) PF(11) F6(4) DV P P G G G G F6 DV G F6 G S

CHIAVENNA 05:13 05:44 06:09 06:39 06:54 07:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:20

Prata Camportaccio 05:17 05:48 06:13 06:43 06:58 07:43 | 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:24

S.Cassiano Valchiavenna 05:21 05:52 06:17 06:47 07:02 07:47 | 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:28

Samolaco 05:26 05:57 06:22 06:52 07:07 07:52 | 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:33

Novate-Mezzola 05:32 06:03 06:28 06:58 07:13 07:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:39

Verceia 05:35 06:06 06:32 07:02 07:17 08:02 | 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 20:42

Dubino 05:41 06:12 06:38 07:08 07:23 08:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 20:48

COLICO 05:49 06:20 06:46 07:16 07:31 08:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 20:56



 

 

 

 

Punti di fermata Autobus, Linea: Colico – Chiavenna  
 

 
 

 

Stazione Indirizzo Note

COLICO Piazza Roma, 1, 23823 Colico Piano LC Antistante la stazione, Piazza Roma, 1, 23823 Colico Piano LC

DUBINO Via Spluga, 64, 23015 Dubino SO Via Spluga 64, Dubino, SO

VERCEIA Via S. Francesco, 2, 23020 Verceia SO Antistante la stazione, via Nazionale, Verceia, SO

NOVATE-MEZZOLA Via Nazionale, 941, 23025 Novate Mezzola SO Antistante la stazione, via Nazionale 923, Novate Mezzola, SO

SAMOLACO Via Nazionale, 107, 23027 Samolaco SO Via Nazionale Spluga 107, pensilina, Samolaco, SO

S.CASSIANO VALCHIAVENNA Via Nazionale, 99, 23020 San Cassiano SO Via Nazionale Spluga 99, pensilina, San Cassiano, SO

PRATA CAMPORTACCIO Via Nazionale, 17, 23020 Prata Camportaccio SO S.S. 36, n.15 / via Bertacchi, Prata Camportaccio, SO

CHIAVENNA Piazza Giovanni Bertacchi, 9, 23022 Chiavenna SO Autostazione bus, corso Vittorio Emanuele, Chiavenna, SO

Stazione Indirizzo Note

CHIAVENNA Piazza Giovanni Bertacchi, 9, 23022 Chiavenna SO Autostazione bus, corso Vittorio Emanuele, Chiavenna, SO

PRATA CAMPORTACCIO Via Nazionale, 17, 23020 Prata Camportaccio SO S.S. 36, n.15 / via Bertacchi, Prata Camportaccio, SO

S.CASSIANO VALCHIAVENNA Via Nazionale, 99, 23020 San Cassiano SO Via Nazionale Spluga 99, pensilina, San Cassiano, SO

SAMOLACO Via Nazionale, 107, 23027 Samolaco SO Via Nazionale Spluga 107, pensilina, Samolaco, SO

NOVATE-MEZZOLA Via Nazionale, 941, 23025 Novate Mezzola SO Antistante la stazione, via Nazionale 923, Novate Mezzola, SO

VERCEIA Via S. Francesco, 2, 23020 Verceia SO Antistante la stazione, via Nazionale, Verceia, SO

DUBINO Via Spluga, 64, 23015 Dubino SO Via Spluga 64, Dubino, SO

COLICO Piazza Roma, 1, 23823 Colico Piano LC Antistante la stazione, Piazza Roma, 1, 23823 Colico Piano LC

ATTENZIONE! gli orari delle corse automobilistiche potranno subire delle variazioni in relazione alle condizioni del traffico stradale.

Si ricorda inoltre che il trasporto di bici al seguito non è consentito sugli autobus.

Allegato avviso n. 100/2025 
 
Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 



 

 

Orari e interscambi autobus  
Linea RE Tirano – Sondrio – Colico – Lecco – Milano dal 15 giugno al 14 settembre 

 

 

 

 

 

 

 

Servizio BUS RE8 BUS RE8 BUS RE8 BUS BUS RE8 RE8 BUS BUS RE8 BUS RE8 BUS BUS BUS RE8 BUS RE8 BUS BUS RE8 BUS BUS RE8 BUS BUS RE8

Numero treno / bus 2811A 2811 6813A 2813 9005A 2855 6815A 9815A 2815 2857 6817A 9817A 2817 6819A 2819 1821A 7821A 9821A 2821 9039A 2863 6823A 9823A 2823 6825A 9825A 2825 6827A 9827A 2827

Giorni di effettuazione G G G G G G G G G F6 G G G G G F6 G F6 G G F5(2) G G G G G G G G G
CHIAVENNA

TIRANO 05:35 06:31 08:35 09:35 10:35 11:35

Villa di Tirano | 06:36 | | | |

Bianzone | 06:38 | | | |

Tresenda-Aprica-Teglio 05:50 06:45 08:50 09:50 10:50 11:50

S.Giacomo di Teglio | 06:50 | | | |

Chiuro | 06:55 | | | |

Ponte in Valtellina | 06:58 | | | |

Poggiridenti | 07:03 | | | |

SONDRIO 06:14 07:14 09:14 10:14 11:14 12:14

SONDRIO 03:44 04:59 06:06 06:15 07:06 07:15 08:06 09:06 09:15 10:06 10:15 11:06 11:15 12:06 12:15

Castione A. | | | | | | | | | | | | | | |

S.Pietro Berbenno | | | | | | | | | | | | | | |

Ardenno Masino | | | | | | | | | | | | | | |

Talamona | | | | | | | | | | | | | | |

Morbegno 04:16 05:29 06:36 | 07:36 | 08:36 09:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 |

Cosio Traona | | | | | | | | | | | | | | |

Delebio | | | | | | | | | | | | | | |

COLICO 04:39 05:53 07:00 07:00 08:00 08:00 09:00 10:00 10:00 10:16 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00

COLICO 04:40 05:54 06:02 07:01 07:01 08:01 08:01 09:01 10:01 10:01 10:17 11:01 11:01 12:01 12:01 13:01 13:01

Piona | | 06:10 | | | | | | | 10:25 | | | | | |

Dorio | | 06:16 | | | | | | | 10:31 | | | | | |

Dervio 04:54 | 06:22 | | | | | | | 10:37 | | | | | |

Bellano T.Terme 05:03 | 06:29 | | | | | | | 10:44 | | | | | |

Varenna Esino 05:10 | 06:36 | | | | | 10:17 | | 10:51 | | | | | |

Fiumelatte | | 06:41 | | | | | 10:22 | | 10:56 | | | | | |

Lierna | | 06:48 | | | | | 10:29 | | 11:03 | | | | | |

Olcio | | 06:53 | | | | | 10:34 | | 11:08 | | | | | |

Mandello del Lario 05:32 | 06:56 | | | | | 10:37 | | 11:11 | | | | | |

Abbadia Lariana | | 07:02 | | | | | 10:43 | | 11:17 | | | | | |

LECCO 05:44 06:44 07:10 07:51 07:51 08:51 08:51 09:51 10:51 10:51 10:51 11:25 11:51 11:51 12:51 12:51 13:51 13:51

LECCO 05:49 06:54 07:20 08:01 08:20 09:01 10:01 11:01 11:31 12:01 13:01 14:01

CALOLZIOCORTE-O. 05:57 07:03 07:28 | 08:28 | | | | | | |

Olgiate 06:05 | | | | | | | | | | |

Cernusco-Merate 06:09 | 07:39 | | | | | | | | |

CARNATE USMATE 06:15 07:17 07:47 | 08:45 | | | | | | |

MONZA 06:27 07:27 07:57 08:27 08:55 09:27 10:27 11:27 11:57 12:27 13:27 14:27

SESTO S.GIOVANNI 06:32 | 08:03 | | | | | 12:03 | | |

MILANO ROGOREDO | | 08:26 | | | | | 12:26 | | |

MILANO CENTRALE 06:40 07:40 08:40 09:07 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40



 

 

Orari e interscambi autobus  
Linea RE Tirano – Sondrio – Colico – Lecco – Milano dal 15 giugno al 14 settembre 

 

 

 

Validità      F6(4): circola nei giorni feriali fino al 2 agosto e dal 25 agosto   PS: circola nei giorni di sabato.  

G: circola tutti i giorni      PF(40): circola nei giorni feriali dall'8 settembre    FT: circola nei giorni festivi. 

G(1): circola giornalmente fino al 2 agosto e dal 25 agosto    F5: circola nei giorni feriali escluso il sabato    

FT(20): circola giornalmente dal 15 giugno al 7 settembre nonché il 14 
settembre 

PG(9): circola giornalmente dal 3 al 24 agosto     F5(2): circola nei giorni feriali escluso il sabato fino al 1° agosto e dal 25 agosto DV: circola tutti i giorni escluso sabato 

F6: circola nei giorni feriali      

P: circola nei giorni di sabato e 
festivi.     PF(11): circola nei giorni feriali incluso sabato dal 3 al 24 agosto  

PFT(17): circola nei giorni festivi fino al 27 luglio e dal 31 agosto. Giornalmente dal 3 al 24 agosto         

 

 

Servizio BUS BUS BUS RE8 BUS BUS BUS RE8 BUS BUS BUS RE8 BUS BUS BUS RE8 BUS BUS BUS RE8 BUS BUS BUS RE8 BUS BUS BUS RE8 BUS BUS RE8

Numero treno / bus 5829A 6829A 9829A 2829 5831A 6831A 9831A 2831 5833A 6833A 9833A 2833 5835A 6835A 9835A 2835 5837A 6837A 9837A 2837 5839A 6839A 9839A 2839 5841A 6841A 9841A 2841 6843A 9843A 2843

Giorni di effettuazione F6 G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G F5 G G G G G

TIRANO 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

Villa di Tirano | | | | | | | |

Bianzone | | | | | | | |

Tresenda-Aprica-Teglio 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50

S.Giacomo di Teglio | | | | | | | |

Chiuro | | | | | | | |

Ponte in Valtellina | | | | | | | |

Poggiridenti | | | | | | | |

SONDRIO 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14

SONDRIO 13:06 13:15 14:06 14:15 15:06 15:15 16:06 16:15 17:06 17:15 18:06 18:15 19:06 19:15 20:06 20:15

Castione A. | | | | | | | | | | | | | | | |

S.Pietro Berbenno | | | | | | | | | | | | | | | |

Ardenno Masino | | | | | | | | | | | | | | | |

Talamona | | | | | | | | | | | | | | | |

Morbegno 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:36 |

Cosio Traona | | | | | | | | | | | | | | | |

Delebio | | | | | | | | | | | | | | | |

COLICO 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00 20:00 20:00 21:00 21:00

COLICO 14:01 14:01 15:01 15:01 16:01 16:01 17:01 17:01 18:01 18:01 19:01 19:01 20:01 20:01 21:01 21:01

Piona | | | | | | | | | | | | | | | |

Dorio | | | | | | | | | | | | | | | |

Dervio | | | | | | | | | | | | | | | |

Bellano T.Terme | | | | | | | | | | | | | | | |

Varenna Esino 14:17 | | 15:17 | | 16:17 | | 17:17 | | 18:17 | | 19:17 | | 20:17 | | | |

Fiumelatte 14:22 | | 15:22 | | 16:22 | | 17:22 | | 18:22 | | 19:22 | | 20:22 | | | |

Lierna 14:29 | | 15:29 | | 16:29 | | 17:29 | | 18:29 | | 19:29 | | 20:29 | | | |

Olcio 14:34 | | 15:34 | | 16:34 | | 17:34 | | 18:34 | | 19:34 | | 20:34 | | | |

Mandello del Lario 14:37 | | 15:37 | | 16:37 | | 17:37 | | 18:37 | | 19:37 | | 20:37 | | | |

Abbadia Lariana 14:43 | | 15:43 | | 16:43 | | 17:43 | | 18:43 | | 19:43 | | 20:43 | | | |

LECCO 14:51 14:51 14:51 15:51 15:51 15:51 16:51 16:51 16:51 17:51 17:51 17:51 18:51 18:51 18:51 19:51 19:51 19:51 20:51 20:51 20:51 21:51 21:51

LECCO 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01

CALOLZIOCORTE-O. | | | | | | | |

Olgiate | | | | | | | |

Cernusco-Merate | | | | | | | |

CARNATE USMATE | | | | | | | |

MONZA 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27

SESTO S.GIOVANNI | | | | | | | |

MILANO ROGOREDO | | | | | | | |

MILANO CENTRALE 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40



 

 

Orari e interscambi autobus  
Linea RE Milano – Lecco – Colico – Sondrio – Tirano dal 15 giugno al 14 settembre 

 

 

 

 

 

 
 
 

Servizio RE8 BUS BUS RE8 BUS BUS RE8 BUS BUS BUS RE8 BUS BUS BUS RE8 BUS BUS RE8 BUS BUS BUS RE8 BUS BUS BUS RE8 BUS BUS BUS RE8 BUS BUS BUS RE8

Numero treno / bus 2812 9812A 6812A 2814 9814A 6814A 2816 9816A 6816A 5816A 2818 9818A 6818A 5818A 2858 9040A 9042A 2820 9820A 6820A 5820A 2822 9822A 6822A 5822A 2824 9824A 6824A 5824A 2826 9826A 6826A 5826A 2828

Giorni di effettuazione G G G G G G G G G G G G G G F5(2) G G G G F6 G G G F6 G G G G G G G G G G

MILANO CENTRALE 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20

MILANO ROGOREDO | | | | 09:36 | | | | |

SESTO S.GIOVANNI | | | | 09:57 | | | | |

MONZA 06:32 07:32 08:32 09:32 10:02 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32

CARNATE USMATE | | | | | | | | | |

Cernusco-Merate | | | | | | | | | |

CALOLZIOCORTE-O. | | | | | | | | | 14:54

LECCO   arr. 06:59 07:59 08:59 09:59 10:29 10:59 11:59 12:59 13:59 15:01

LECCO   part. 07:05 07:05 08:05 08:05 09:05 09:05 09:05 10:05 10:05 10:05 10:40 10:55 11:05 11:05 11:05 12:05 12:05 12:05 13:05 13:05 13:05 14:05 14:05 14:05

Abbadia Lariana | | | | | | 09:14 | | 10:14 10:49 11:04 | | 11:14 | | 12:14 | | 13:14 | | 14:14

Mandello del Lario | | | | | | 09:20 | | 10:20 10:55 11:10 | | 11:20 | | 12:20 | | 13:20 | | 14:20

Olcio | | | | | | 09:23 | | 10:23 10:58 11:13 | | 11:23 | | 12:23 | | 13:23 | | 14:23

Lierna | | | | | | 09:28 | | 10:28 11:03 11:18 | | 11:28 | | 12:28 | | 13:28 | | 14:28

Fiumelatte | | | | | | 09:35 | | 10:35 11:10 11:25 | | 11:35 | | 12:35 | | 13:35 | | 14:35

Varenna Esino | | | | | | 09:39 | | 10:39 11:14 11:29 | | 11:39 | | 12:39 | | 13:39 | | 14:39

Bellano T.Terme | | | | | | | | 11:22 11:37 | | | | | | | |

Dervio | | | | | | | | 11:29 11:44 | | | | | | | |

Dorio | | | | | | | | 11:35 11:50 | | | | | | | |

Piona | | | | | | | | 11:41 11:56 | | | | | | | |

COLICO   arr. 07:55 07:55 08:55 08:55 09:55 09:55 10:55 10:55 11:48 12:03 11:55 11:55 12:55 12:55 13:55 13:55 14:55 14:55

COLICO   part. 07:56 07:56 08:56 08:56 09:56 09:56 10:56 10:56 11:56 11:56 12:56 12:56 13:56 13:56 14:56 14:56

Delebio | | | | | | | | | | | | | | | |

Cosio Traona | | | | | | | | | | | | | | | |

Morbegno | 08:21 | 09:21 | 10:21 | 11:21 | 12:21 | 13:21 | 14:21 | 15:21

Talamona | | | | | | | | | | | | | | | |

Ardenno Masino | | | | | | | | | | | | | | | |

S.Pietro Berbenno | | | | | | | | | | | | | | | |

Castione A. | | | | | | | | | | | | | | | |

SONDRIO   arr. 08:41 08:50 09:41 09:50 10:41 10:50 11:41 11:50 12:41 12:50 13:41 13:50 14:41 14:50 15:41 15:50

SONDRIO   part. 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42

Poggiridenti | | | | | | | |

Ponte in Valtellina | | | | | | | |

Chiuro | | | | | | | |

S.Giacomo di Teglio | | | | | | | |

Tresenda-Aprica-Teglio 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07

Bianzone | | | | | | | |

Villa di Tirano | | | | | | | |

TIRANO 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21



 

 

Orari e interscambi autobus  
Linea RE Milano – Lecco – Colico – Sondrio – Tirano dal 15 giugno al 14 settembre 

 

 
 

Validità      F6(4): circola nei giorni feriali fino al 2 agosto e dal 25 agosto   PS: circola nei giorni di sabato.  

G: circola tutti i giorni      PF(40): circola nei giorni feriali dall'8 settembre    FT: circola nei giorni festivi. 

G(1): circola giornalmente fino al 2 agosto e dal 25 agosto    F5: circola nei giorni feriali escluso il sabato    

FT(20): circola giornalmente dal 15 giugno al 7 settembre nonché il 14 
settembre 

PG(9): circola giornalmente dal 3 al 24 agosto     F5(2): circola nei giorni feriali escluso il sabato fino al 1° agosto e dal 25 agosto DV: circola tutti i giorni escluso sabato 

F6: circola nei giorni feriali      

P: circola nei giorni di sabato e 
festivi.     PF(11): circola nei giorni feriali incluso sabato dal 3 al 24 agosto  

PFT(17): circola nei giorni festivi fino al 27 luglio e dal 31 agosto. Giornalmente dal 3 al 24 agosto         

 

 

Servizio BUS BUS BUS RE8 BUS BUS RE8 BUS BUS BUS RE8 BUS BUS BUS RE8 BUS BUS RE8 BUS BUS RE8 BUS BUS RE8 BUS BUS RE8 BUS BUS RE8 BUS RE8 RE8 RE8

Numero treno / bus 9828A 6828A 5828A 2868 9080A 9082A 2830 9830A 6830A 5830A 2832 9832A 6832A 5832A 2834 9834A 6834A 2874 9104A 9106A 2836 9836A 6836A 2876 9112A 9114A 2838 9838A 6838A 2840 6840A 2842 2842A 2844

Giorni di effettuazione G G G F5(2) G G G G DV PS G G G F6 G G G G G G G P G F6 G G G G G G G G G FT

MILANO CENTRALE 15:20 16:20 17:20 17:50 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20

MILANO ROGOREDO 14:36 | | | | | 18:36 | | | |

SESTO S.GIOVANNI 14:57 | | | | | 18:57 | | | |

MONZA 15:02 15:32 16:32 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:32 21:32 22:32

CARNATE USMATE | | | | 18:11 | 19:11 | | | |

Cernusco-Merate | | | | 18:17 | 19:17 | | | |

CALOLZIOCORTE-O. | | | | 18:27 18:54 19:27 19:54 | 21:54 22:54

LECCO   arr. 15:29 15:59 16:59 17:59 18:36 19:01 19:36 20:01 20:59 22:01 23:01

LECCO   part. 15:05 15:05 15:05 15:40 15:55 16:05 16:05 16:05 17:05 17:05 17:05 18:05 18:05 18:40 18:55 19:05 19:05 19:40 19:55 20:05 20:05 21:05 22:06

Abbadia Lariana | | 15:14 15:49 16:04 | | 16:14 | | 17:14 | | 18:49 19:04 | | 19:49 20:04 | | | 22:16

Mandello del Lario | | 15:20 15:55 16:10 | | 16:20 | | 17:20 | | 18:55 19:10 | | 19:55 20:10 | | | 22:23

Olcio | | 15:23 15:58 16:13 | | 16:23 | | 17:23 | | 18:58 19:13 | | 19:58 20:13 | | | |

Lierna | | 15:28 16:03 16:18 | | 16:28 | | 17:28 | | 19:03 19:18 | | 20:03 20:18 | | | 22:35

Fiumelatte | | 15:35 16:10 16:25 | | 16:35 | | 17:35 | | 19:10 19:25 | | 20:10 20:25 | | | |

Varenna Esino | | 15:39 16:14 16:29 | | 16:39 | | 17:39 | | 19:14 19:29 | | 20:14 20:29 | | | 22:46

Bellano T.Terme | | 16:22 16:37 | | | | | | 19:22 19:37 | | 20:22 20:37 | | | 22:54

Dervio | | 16:29 16:44 | | | | | | 19:29 19:44 | | 20:29 20:44 | | | 23:03

Dorio | | 16:35 16:50 | | | | | | 19:35 19:50 | | 20:35 20:50 | | | |

Piona | | 16:41 16:56 | | | | | | 19:41 19:56 | | 20:41 20:56 | | | |

COLICO   arr. 15:55 15:55 16:48 17:03 16:55 16:55 17:55 17:55 18:55 18:55 19:48 20:03 19:55 19:55 20:48 21:03 20:55 20:55 21:55 23:17

COLICO   part. 15:56 15:56 16:56 16:56 17:56 17:56 18:56 18:56 19:56 19:56 20:56 20:56 21:56 23:18

Delebio | | | | | | | | | | | | | |

Cosio Traona | | | | | | | | | | | | | |

Morbegno | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21 | 20:21 | 21:21 22:21 23:42

Talamona | | | | | | | | | | | | | |

Ardenno Masino | | | | | | | | | | | | | |

S.Pietro Berbenno | | | | | | | | | | | | | |

Castione A. | | | | | | | | | | | | | |

SONDRIO   arr. 16:41 16:50 17:41 17:50 18:41 18:50 19:41 19:50 20:41 20:50 21:41 21:50 22:50 00:13

SONDRIO   part. 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:51

Poggiridenti | | | | | | 22:57

Ponte in Valtellina | | | | | | 23:01

Chiuro | | | | | | 23:05

S.Giacomo di Teglio | | | | | | 23:10

Tresenda-Aprica-Teglio 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:16

Bianzone | | | | | | 23:20

Villa di Tirano | | | | | | 23:24

TIRANO 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:33



 

 

Punti di fermata Autobus, Linea:  Lecco – Colico – Sondrio – Tirano  

 
 

Punti di fermata Autobus, Linea: Tirano – Sondrio – Colico – Lecco 

 

Stazione Indirizzo Note

LECCO Autobus servizio RE Via Balicco, Lecco Uscita lato binario 5, retro stazione, Via Balicco, LC

LECCO Autobus servizzio Reg Piazza Stazione, 16, 23900 Lecco LC Antistante la stazione, Piazza Lega Lombarda 9, LC

ABBADIA LARIANA Via Nazionale, 155/c, 23821 Abbadia Lariana LC Via Nazionale 155/c, Abbadia Lariana, LC

MANDELLO DEL LARIO SP72, 15, 23826 Mandello del Lario Presso edicola Hotel Grigna, S.P. 72, Mandello del Lario, LC

OLCIO Via Provinciale, 165, 23826 Mandello del Lario LC Presso rotonda in prossimità ristorante Acquadulza

LIERNA Via Roma, 114, 23827 Lierna LC Via Roma 114, Lierna, LC

FIUMELATTE SP72, 10, 23829 Fiumelatte LC Presso trattoria Platano, S.P. 72, Varenna, LC

VARENNA ESINO SP 72, Varenna via Venini, presso il civico 156, Varenna

BELLANO TARTAVALLE TERME SP62, 2, 23822 Bellano LC Incrocio via XX Settembre / via Stazione, Bellano, LC

DERVIO Via Giacomo Matteotti, 58, 23824 Dervio LC via Matteotti, Presso farmacia (50 mt. Prima del semaforo), Dervio, LC

DORIO Via Piave, 10, 23824 Dorio LC Presso Monumento Caduti, S.S. 36, Dorio, LC

PIONA SP72, 35, 23823 Colico Piano LC Presso sottopasso stazione, S.P. 72, Colico, LC

COLICO Piazza Roma, 1, 23823 Colico Piano LC Antistante la stazione, Piazza Roma, 1, 23823 Colico Piano LC

MORBEGNO Piazza Bossi Marco Enrico, 10, 23017 Morbegno SO Autostazione STPS, Piazza Bossi Marco Enrico, 10, 23017 Morbegno SO

SONDRIO Via Tonale, 13, 23100 Sondrio SO Autostazione STPS, Via Tonale 13 (BOX 19), SO

TRESENDA-APRICA-TEGLIO Via Tresenda Nazionale, 47, 23036 Tresenda SO Antistante la stazione, Via Tresenda Nazionale, 47, 23036 Tresenda SO

TIRANO Via Calcagno, 19, 23037 Tirano SO Via Calcagno, Tirano, SO

Stazione Indirizzo Note

TIRANO Via Calcagno, 19, 23037 Tirano SO Via Calcagno, Tirano, SO

VILLA DI TIRANO Via Nazionale, 23030 Villa di Tirano SO Antistante la stazione, via Nazionale, Villa di Tirano, SO

BIANZONE Via Palazzetta, 5, 23030 Bianzone SO Antistante la stazione, via Palazzetta 5, Bianzone, SO

TRESENDA-APRICA-TEGLIO Via Tresenda Nazionale, 47, 23036 Tresenda SO Antistante la stazione, Via Tresenda Nazionale, 47, 23036 Tresenda SO

S.GIACOMO DI TEGLIO Via Nazionale, 70, 23036 San Giacomo SO Antistante la stazione, Via Nazionale, 70, 23036 San Giacomo SO

CHIURO Via Stelvio, 2, 23030 Chiuro SO Via Nazionale (sottopasso pedonale), Chiuro, SO

PONTE IN VALTELLINA Via Stelvio, 77, 23030 Chiuro SO Antistante la stazione, via Stelvio 120, Ponte in Valtellina, SO

POGGIRIDENTI-TRESIVIO-PIATEDA Via Stelvio, angolo via Comunanza, Poggiridenti, SO Via Stelvio, angolo via Comunanza, Poggiridenti, SO

SONDRIO Via Tonale, 13, 23100 Sondrio SO Autostazione STPS, Via Tonale 13 (BOX 19), SO

MORBEGNO Piazza Bossi Marco Enrico, 10, 23017 Morbegno SO Autostazione STPS, Piazza Bossi Marco Enrico, 10, 23017 Morbegno SO

COLICO Piazza Roma, 1, 23823 Colico Piano LC Antistante la stazione, Piazza Roma, 1, 23823 Colico Piano LC

PIONA SP72, 35, 23823 Colico Piano LC Presso sottopasso stazione, S.P. 72, Colico, LC

DORIO Via Piave, 11, 23824 Dorio LC S.S. 36, via Piave 15, Dorio, LC

DERVIO Via Giacomo Matteotti, 49, 23824 Dervio LC Via Matteotti 49 (50 mt. dopo semaforo), Dervio, LC

BELLANO TARTAVALLE TERME Via XX Settembre, 72, 23822 Bellano LC Via XX Settembre 72, Bellano, LC

VARENNA ESINO SP 72, Perledo Presso parcheggio "Malpensata"

FIUMELATTE SP72, 10, 23829 Fiumelatte LC Presso trattoria Platano, S.P. 72, Varenna, LC

LIERNA Via Roma, 100, 23827 Lierna LC Piazzale IV Novembre, Lierna, LC

OLCIO Via Provinciale, 165, 23826 Mandello del Lario LC Presso rotonda in prossimità ristorante Acquadulza

MANDELLO DEL LARIO SP72, 15, 23826 Mandello del Lario Presso edicola Hotel Grigna, S.P. 72, Mandello del Lario, LC

ABBADIA LARIANA Via Nazionale, 23821 Abbadia Lariana LC Via Nazionale, fermata bus Marianin, Abbadia Lariana, LC

LECCO Autobus servizio RE Via Balicco, Lecco Uscita lato binario 5, retro stazione, Via Balicco, LC

LECCO Autobus servizzio Reg Piazza Stazione, 16, 23900 Lecco LC Antistante la stazione, Piazza Lega Lombarda 9, LC

ATTENZIONE! gli orari delle corse automobilistiche potranno subire delle variazioni in relazione alle condizioni del traffico stradale.

Si ricorda inoltre che il trasporto di bici al seguito non è consentito sugli autobus.

Allegato avviso n. 100/2025 
 
Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 



 

 

Orari e interscambi autobus  
Linea R Tirano – Sondrio – Colico - Lecco dal 15 giugno al 14 settembre 

 

 

 

 

 

Tipo di servizio BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS RE8 BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Numero treno / bus 9001A 9003A 9005A 9007A 9009A 3313A 9211A 9011A 9013A 9215A 9015A 9217A 9017A
9315A/ 

9019A
9021A 9223A 9023A 9025A 9317A 9027A 1291A 9029A 9031A 9033A

9319A/ 

9035A
9037A 1821A 9039A 2863 9041A 9043A 9045A 4293A 9047A 9049A 9323A 9051A 9053A 9055A 9057A 9059A 9061A 9063A 9327A

9327A/ 

9065A

Giorni di effettuazione G F6 G DV DV F6 PF(11) F6(4) G PFT(17) F6(4) PFT(17) F6(4) G G PF(11) F6(4) F5 P G F6 FT G G G G PS G F5(2) G G DV G G G F5 G G G G G G G G G

TIRANO 07:37 10:09
Villa di Tirano 07:42 10:17
Bianzone 07:44 10:22
Tresenda-Aprica-Teglio 07:51 10:27
S.Giacomo di Teglio 07:56 10:35
Chiuro 08:01 10:40
Ponte in Valtellina 08:04 10:45
Poggiridenti 08:09 10:51
SONDRIO 08:20 11:05
SONDRIO 05:34 06:34 07:34 08:34 10:34 12:34
Castione A. | | | | | |
S.Pietro Berbenno 05:53 06:53 07:53 08:53 10:53 12:53
Ardenno Masino 06:01 07:01 08:01 09:01 11:01 13:01
Talamona 06:08 07:08 08:08 09:08 11:08 13:08
Morbegno 06:14 07:14 08:14 09:14 11:14 13:14
Cosio Traona 06:26 07:26 08:26 09:26 11:26 13:26
Delebio 06:33 07:33 08:33 09:33 11:33 13:33
COLICO 06:41 07:41 08:41 09:41 11:41 13:41
COLICO 05:32 05:47 06:02 06:17 06:32 06:47 06:47 07:02 07:17 07:17 07:32 07:32 07:47 08:02 08:17 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32
Piona 05:40 05:55 06:10 06:25 06:40 06:55 06:55 07:10 07:25 07:25 07:40 07:40 07:55 08:10 08:25 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40
Dorio 05:46 06:01 06:16 06:31 06:46 07:01 07:01 07:16 07:31 07:31 07:46 07:46 08:01 08:16 08:31 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46
Dervio 05:52 06:07 06:22 06:37 06:52 07:07 07:07 07:22 07:37 07:37 07:52 07:52 08:07 08:22 08:37 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52
Bellano T.Terme 05:59 06:14 06:29 06:44 06:59 07:14 07:14 07:29 07:44 07:44 07:59 07:59 08:14 08:29 08:44 08:44 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59
Varenna Esino 06:06 06:21 06:36 06:51 07:06 07:21 07:21 07:36 07:51 07:51 08:06 08:06 08:21 08:36 08:51 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:17 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06
Fiumelatte 06:11 06:26 06:41 06:56 07:11 07:26 07:26 07:41 07:56 07:56 08:11 08:11 08:26 08:41 08:56 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:22 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11
Lierna 06:18 06:33 06:48 07:03 07:18 07:33 07:33 07:48 08:03 08:03 08:18 08:18 08:33 08:48 09:03 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 10:29 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18
Olcio 06:23 06:38 06:53 07:08 07:23 07:38 07:38 07:53 08:08 08:08 08:23 08:23 08:38 08:53 09:08 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 10:34 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23
Mandello del Lario 06:26 06:41 06:56 07:11 07:26 07:41 07:41 07:56 08:11 08:11 08:26 08:26 08:41 08:56 09:11 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 10:37 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26
Abbadia Lariana 06:32 06:47 07:02 07:17 07:32 07:47 07:47 08:02 08:17 08:17 08:32 08:32 08:47 09:02 09:17 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 10:43 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32
LECCO 06:40 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 07:55 08:10 08:25 08:25 08:40 08:40 08:55 09:10 09:25 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 10:51 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40

Tipo di servizio BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Numero treno / bus 9067A 9069A 9071A 5829A 9073A 9329A 9075A 9077A 9079A 5831A 9081A
9331A/ 

9083A
9085A 9087A 5833A 9089A 4295A

9333A/ 

9091A
9093A 9095A 5835A 9097A 9335A 9099A 9101A 9103A 9105A 5837A

1377A/ 

9107A
9109A 9111A 5839A 9113A 9339A 9115A 9117A 5841A 9119A 9121A 9123A 9381A 4297A 9125A 9127A 9129A

Giorni di effettuazione G G G F6 G F5 DV G G DV DV G G G G G F6 G G F6 G G F6 G DV G G G G G G G P P FT G G G G DV G F6 P P P

TIRANO 14:09 19:17
Villa di Tirano 14:17 19:22
Bianzone 14:22 19:24
Tresenda-Aprica-Teglio 14:27 19:31
S.Giacomo di Teglio 14:35 19:36
Chiuro 14:40 19:41
Ponte in Valtellina 14:45 19:44
Poggiridenti 14:51 19:49
SONDRIO 15:05 20:00
SONDRIO 13:34 14:34 15:34 16:34 17:24 18:34 19:44
Castione A. | | | | 17:32 | |
S.Pietro Berbenno 13:53 14:53 15:53 16:53 17:38 18:53 20:03
Ardenno Masino 14:01 15:01 16:01 17:01 17:44 19:01 20:11
Talamona 14:08 15:08 16:08 17:08 17:50 19:08 20:18
Morbegno 14:14 15:14 16:14 17:14 18:04 19:14 20:24
Cosio Traona 14:26 15:26 16:26 17:26 18:08 19:26 20:36
Delebio 14:33 15:33 16:33 17:33 18:15 19:33 20:43
COLICO 14:41 15:41 16:41 17:41 18:32 19:41 20:51
COLICO 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17 20:32 20:47 21:02 21:17 21:32
Piona 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55 21:10 21:25 21:40
Dorio 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:31 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46
Dervio 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:37 20:52 21:07 21:22 21:37 21:52
Bellano T.Terme 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 21:14 21:29 21:44 21:59
Varenna Esino 14:21 14:36 14:51 14:17 15:06 15:21 15:36 15:51 15:17 16:06 16:21 16:36 16:51 16:17 17:06 17:21 17:36 17:51 17:17 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 18:17 19:21 19:36 19:51 19:17 20:06 20:21 20:36 20:17 20:51 21:06 21:21 21:36 21:51 22:06
Fiumelatte 14:26 14:41 14:56 14:22 15:11 15:26 15:41 15:56 15:22 16:11 16:26 16:41 16:56 16:22 17:11 17:26 17:41 17:56 17:22 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 18:22 19:26 19:41 19:56 19:22 20:11 20:26 20:41 20:22 20:56 21:11 21:26 21:41 21:56 22:11
Lierna 14:33 14:48 15:03 14:29 15:18 15:33 15:48 16:03 15:29 16:18 16:33 16:48 17:03 16:29 17:18 17:33 17:48 18:03 17:29 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 18:29 19:33 19:48 20:03 19:29 20:18 20:33 20:48 20:29 21:03 21:18 21:33 21:48 22:03 22:18
Olcio 14:38 14:53 15:08 14:34 15:23 15:38 15:53 16:08 15:34 16:23 16:38 16:53 17:08 16:34 17:23 17:38 17:53 18:08 17:34 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 18:34 19:38 19:53 20:08 19:34 20:23 20:38 20:53 20:34 21:08 21:23 21:38 21:53 22:08 22:23
Mandello del Lario 14:41 14:56 15:11 14:37 15:26 15:41 15:56 16:11 15:37 16:26 16:41 16:56 17:11 16:37 17:26 17:41 17:56 18:11 17:37 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 18:37 19:41 19:56 20:11 19:37 20:26 20:41 20:56 20:37 21:11 21:26 21:41 21:56 22:11 22:26
Abbadia Lariana 14:47 15:02 15:17 14:43 15:32 15:47 16:02 16:17 15:43 16:32 16:47 17:02 17:17 16:43 17:32 17:47 18:02 18:17 17:43 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 18:43 19:47 20:02 20:17 19:43 20:32 20:47 21:02 20:43 21:17 21:32 21:47 22:02 22:17 22:32
LECCO 14:55 15:10 15:25 14:51 15:40 15:55 16:10 16:25 15:51 16:40 16:55 17:10 17:25 16:51 17:40 17:55 18:10 18:25 17:51 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 18:51 19:55 20:10 20:25 19:51 20:40 20:55 21:10 20:51 21:25 21:40 21:55 22:10 22:25 22:40



 

 

Punti di fermata Autobus sostitutivi Trenord, Linea: Tirano – Sondrio – Colico - Lecco 

 
Validità      F6(4): circola nei giorni feriali fino al 2 agosto e dal 25 agosto   PS: circola nei giorni di sabato.  

G: circola tutti i giorni      PF(40): circola nei giorni feriali dall'8 settembre    FT: circola nei giorni festivi. 

G(1): circola giornalmente fino al 2 agosto e dal 25 agosto    F5: circola nei giorni feriali escluso il sabato    

FT(20): circola giornalmente dal 15 giugno al 7 settembre nonché il 14 
settembre 

PG(9): circola giornalmente dal 3 al 24 agosto     F5(2): circola nei giorni feriali escluso il sabato fino al 1° agosto e dal 25 agosto DV: circola tutti i giorni escluso sabato 

F6: circola nei giorni feriali      

P: circola nei giorni di sabato e 
festivi.     PF(11): circola nei giorni feriali incluso sabato dal 3 al 24 agosto  

PFT(17): circola nei giorni festivi fino al 27 luglio e dal 31 agosto. Giornalmente dal 3 al 24 agosto         

Stazione Indirizzo Note

TIRANO Via Calcagno, 19, 23037 Tirano SO Via Calcagno, Tirano, SO

VILLA DI TIRANO Via Nazionale, 23030 Villa di Tirano SO Antistante la stazione, via Nazionale, Villa di Tirano, SO

BIANZONE Via Palazzetta, 5, 23030 Bianzone SO Antistante la stazione, via Palazzetta 5, Bianzone, SO

TRESENDA-APRICA-TEGLIO Via Tresenda Nazionale, 47, 23036 Tresenda SO Antistante la stazione, Via Tresenda Nazionale, 47, 23036 Tresenda SO

S.GIACOMO DI TEGLIO Via Nazionale, 70, 23036 San Giacomo SO Antistante la stazione, Via Nazionale, 70, 23036 San Giacomo SO

CHIURO Via Stelvio, 2, 23030 Chiuro SO Via Nazionale (sottopasso pedonale), Chiuro, SO

PONTE IN VALTELLINA Via Stelvio, 77, 23030 Chiuro SO Antistante la stazione, via Stelvio 120, Ponte in Valtellina, SO

POGGIRIDENTI-TRESIVIO-PIATEDA Via Stelvio, angolo via Comunanza, Poggiridenti, SO Via Stelvio, angolo via Comunanza, Poggiridenti, SO

SONDRIO Via Tonale, 13, 23100 Sondrio SO Autostazione STPS, Via Tonale 13 (BOX 19), SO

CASTIONE ANDEVENNO Via Ezio Vanoni, 57, Castione Andevenno, SO Fermata autobus STPS Via Ezio Vanoni, 57, Castione Andevenno, SO

S.PIETRO BERBENNO Via Nazionale Ovest, 84, 23010 Berbenno di Valtellina SO Presso sottopasso stazione, S.S. 38, Berbenno di Valtellina, LC

ARDENNO MASINO Via Strada Statale 38 dello Stelvio, 97, 23011 Ardenno SO Presso fermata Bus, Ardenno, SO

TALAMONA Via Battista Chini, 47, 23018 Talamona SO Via Roma angolo via Battista Chini, Talamona, SO

MORBEGNO Piazza Bossi Marco Enrico, 10, 23017 Morbegno SO Autostazione STPS, Piazza Bossi Marco Enrico, 10, 23017 Morbegno SO

COSIO TRAONA Via Strada Statale 38 dello Stelvio, 433, 23013 Cosio Valtellino SO Incrocio S.S. / via Stazione, Cosio Valtellino, SO

DELEBIO Via Stelvio, 30, 23014 Delebio SO Incrocio S.S. 38 / via Papa Giovanni XXIII, Delebio, SO

COLICO Piazza Roma, 1, 23823 Colico Piano LC Antistante la stazione, Piazza Roma, 1, 23823 Colico Piano LC

PIONA SP72, 35, 23823 Colico Piano LC Presso sottopasso stazione, S.P. 72, Colico, LC

DORIO Via Piave, 11, 23824 Dorio LC S.S. 36, via Piave 15, Dorio, LC

DERVIO Via Giacomo Matteotti, 49, 23824 Dervio LC Via Matteotti 49 (50 mt. dopo semaforo), Dervio, LC

BELLANO TARTAVALLE TERME Via XX Settembre, 72, 23822 Bellano LC Via XX Settembre 72, Bellano, LC

VARENNA ESINO SP 72, Perledo Presso parcheggio "Malpensata"

FIUMELATTE SP72, 10, 23829 Fiumelatte LC Presso trattoria Platano, S.P. 72, Varenna, LC

LIERNA Via Roma, 100, 23827 Lierna LC Piazzale IV Novembre, Lierna, LC

OLCIO Via Provinciale, 165, 23826 Mandello del Lario LC Presso rotonda in prossimità ristorante Acquadulza

MANDELLO DEL LARIO SP72, 15, 23826 Mandello del Lario Presso edicola Hotel Grigna, S.P. 72, Mandello del Lario, LC

ABBADIA LARIANA Via Nazionale, 23821 Abbadia Lariana LC Via Nazionale, fermata bus Marianin, Abbadia Lariana, LC

LECCO Piazza Stazione, 16, 23900 Lecco LC Antistante la stazione, Piazza Lega Lombarda 9, LC

ATTENZIONE! gli orari delle corse automobilistiche potranno subire delle variazioni in relazione alle condizioni del traffico stradale.

Si ricorda inoltre che il trasporto di bici al seguito non è consentito sugli autobus.

Allegato avviso n. 100/2025 
 
Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 



 

 

Orari e interscambi autobus 
Linea R Lecco – Colico – Sondrio – Tirano dal 15 giugno al 14 settembre 

 

 

 

 

Tipo di servizio BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS R13 BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS RE8 BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Numero treno / bus 4290A 1292A 9308A 8998A
9000A/ 

9310A
9002A 9004A 9006A 9008A 1314A 9010A 9012A 9014A 9016A 9018A 9020A 9314A 9022A 9024A 9026A 5816A

9028A/ 

9316A
9030A 9032A

9034A/ 

9318A
5818A 9036A 9038A 2858 9040A 9042A 5820A 9044A 9046A 9048A 4294A 9050A 1322A 5822A

9052A/ 

9322A
9054A 9056A 9058A 5824A

9060A/ 

9324A

Giorni di effettuazione G F6 G G G G P DV G PF(19) F6 G DV DV G DV F5 G P G G G G G G G FT G F5(2) G G G G G G F6 G PF(19) G G G G G G G

LECCO 05:25 05:40 05:55 06:10 06:25 06:40 06:41 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:05 09:10 09:25 09:40 09:55 10:05 10:10 10:25 10:40 10:55 11:05 11:10 11:25 11:40 11:55 12:05 12:10 12:25 12:40 12:55 13:05 13:10

Abbadia Lariana 05:34 05:49 06:04 06:19 06:34 06:49 06:50 07:04 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:14 09:19 09:34 09:49 10:04 10:14 10:19 10:34 10:49 11:04 11:14 11:19 11:34 11:49 12:04 12:14 12:19 12:34 12:49 13:04 13:14 13:19

Mandello del Lario 05:40 05:55 06:10 06:25 06:40 06:55 06:56 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:20 09:25 09:40 09:55 10:10 10:20 10:25 10:40 10:55 11:10 11:20 11:25 11:40 11:55 12:10 12:20 12:25 12:40 12:55 13:10 13:20 13:25

Olcio 05:43 05:58 06:13 06:28 06:43 06:58 06:59 07:13 07:28 07:43 07:58 08:13 08:28 08:43 08:58 09:13 09:23 09:28 09:43 09:58 10:13 10:23 10:28 10:43 10:58 11:13 11:23 11:28 11:43 11:58 12:13 12:23 12:28 12:43 12:58 13:13 13:23 13:28

Lierna 05:48 06:03 06:18 06:33 06:48 07:03 07:04 07:18 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:28 09:33 09:48 10:03 10:18 10:28 10:33 10:48 11:03 11:18 11:28 11:33 11:48 12:03 12:18 12:28 12:33 12:48 13:03 13:18 13:28 13:33

Fiumelatte 05:55 06:10 06:25 06:40 06:55 07:10 07:11 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:35 09:40 09:55 10:10 10:25 10:35 10:40 10:55 11:10 11:25 11:35 11:40 11:55 12:10 12:25 12:35 12:40 12:55 13:10 13:25 13:35 13:40

Varenna Esino 05:59 06:14 06:29 06:44 06:59 07:14 07:15 07:29 07:44 07:59 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 09:39 09:44 09:59 10:14 10:29 10:39 10:44 10:59 11:14 11:29 11:39 11:44 11:59 12:14 12:29 12:39 12:44 12:59 13:14 13:29 13:39 13:44

Bellano T.Terme 06:07 06:22 06:37 06:52 07:07 07:22 07:23 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52

Dervio 06:14 06:29 06:44 06:59 07:14 07:29 07:29 07:44 07:59 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59

Dorio 06:20 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05

Piona 06:26 06:41 06:56 07:11 07:26 07:41 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11

COLICO 06:33 06:48 07:03 07:18 07:33 07:48 07:45 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18

COLICO 06:23 06:58 07:56 09:23 10:23 11:23 13:23 14:23

Delebio 06:32 07:07 08:05 09:32 10:32 11:32 13:32 14:32

Cosio Traona 06:39 07:14 08:12 09:39 10:39 11:39 13:39 14:39

Morbegno 06:51 07:26 08:17 09:51 10:51 11:51 13:10 13:51 14:51

Talamona 06:57 07:32 08:23 09:57 10:57 11:57 13:17 13:57 14:57

Ardenno Masino 07:04 07:39 08:30 10:04 11:04 12:04 13:24 14:04 15:04

S.Pietro Berbenno 07:12 07:47 08:38 10:12 11:12 12:12 13:32 14:12 15:12

Castione A. | | 08:43 | | | | | |

SONDRIO 07:30 08:05 08:56 10:30 11:30 12:30 13:42 14:30 15:30

SONDRIO 05:20 06:41 12:50 13:43

Poggiridenti 05:26 | 12:56 13:50

Ponte in Valtellina 05:30 06:56 13:00 13:55

Chiuro | | 13:04 13:59

S.Giacomo di Teglio | | 13:09 14:05

Tresenda-Aprica-Teglio 05:43 07:09 13:15 14:12

Bianzone 05:47 | 13:19 14:16

Villa di Tirano | | 13:23 14:20

TIRANO 05:59 07:22 13:32 14:25

Tipo di servizio BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS RE8 BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS RE8 BUS BUS BUS BUS BUS RE8 BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS RE8

Numero treno / bus 9062A 9064A 9066A 5826A
9068A/ 

9326A
9070A 9072A 9074A 5828A 9076A 9328A 9078A 2868 9080A 9082A 5830A 9084A 4296A 9330A 9086A 9088A 9090A 5832A

9092A/ 

1372A
9094A 9096A 9098A 4298A

9100A/ 

9344A
9102A 2874 9104A 9106A 9108A 1376A 9110A 2876 9112A 9114A

9116A/ 

1378A
9118A 9120A 9122A 1380A 2842A

Giorni di effettuazione G G G G G G G G G G P F6 F5(2) G G PS G F6 DV G DV G F6 G G G G DV G PS G G G G G(36) DV F6 G G G DV DV G G G

LECCO 13:25 13:40 13:55 14:05 14:10 14:25 14:40 14:55 15:05 15:10 15:25 15:40 15:55 16:05 16:10 16:25 16:40 16:55 17:05 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55 21:10 22:06

Abbadia Lariana 13:34 13:49 14:04 14:14 14:19 14:34 14:49 15:04 15:14 15:19 15:34 15:49 16:04 16:14 16:19 16:34 16:49 17:04 17:14 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19 20:34 20:49 21:04 21:19 22:16

Mandello del Lario 13:40 13:55 14:10 14:20 14:25 14:40 14:55 15:10 15:20 15:25 15:40 15:55 16:10 16:20 16:25 16:40 16:55 17:10 17:20 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55 21:10 21:25 22:23

Olcio 13:43 13:58 14:13 14:23 14:28 14:43 14:58 15:13 15:23 15:28 15:43 15:58 16:13 16:23 16:28 16:43 16:58 17:13 17:23 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13 20:28 20:43 20:58 21:13 21:28 |

Lierna 13:48 14:03 14:18 14:28 14:33 14:48 15:03 15:18 15:28 15:33 15:48 16:03 16:18 16:28 16:33 16:48 17:03 17:18 17:28 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:33 20:48 21:03 21:18 21:33 22:35

Fiumelatte 13:55 14:10 14:25 14:35 14:40 14:55 15:10 15:25 15:35 15:40 15:55 16:10 16:25 16:35 16:40 16:55 17:10 17:25 17:35 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55 21:10 21:25 21:40 |

Varenna Esino 13:59 14:14 14:29 14:39 14:44 14:59 15:14 15:29 15:39 15:44 15:59 16:14 16:29 16:39 16:44 16:59 17:14 17:29 17:39 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 21:14 21:29 21:44 22:46

Bellano T.Terme 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:37 20:52 21:07 21:22 21:37 21:52 22:54

Dervio 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 21:14 21:29 21:44 21:59 23:03

Dorio 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20 20:35 20:50 21:05 21:20 21:35 21:50 22:05 |

Piona 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26 20:41 20:56 21:11 21:26 21:41 21:56 22:11 |

COLICO 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:33 20:48 21:03 21:18 21:33 21:48 22:03 22:17 23:17

COLICO 15:23 16:23 17:23 18:28 19:23 20:28 21:28 23:18

Delebio 15:32 16:32 17:32 18:37 19:32 20:37 21:37 |

Cosio Traona 15:39 16:39 17:39 18:44 19:39 20:44 21:44 |

Morbegno 15:51 16:51 17:51 19:04 19:51 21:04 22:04 23:42

Talamona 15:57 16:57 17:57 19:10 19:57 21:10 22:10 |

Ardenno Masino 16:04 17:04 18:04 19:17 20:04 21:17 22:17 |

S.Pietro Berbenno 16:12 17:12 18:12 19:25 20:12 21:25 22:25 |

Castione A. | | | 19:30 | | | |

SONDRIO 16:30 17:30 18:30 19:43 20:30 21:43 22:43 00:13

SONDRIO 17:50 19:46

Poggiridenti 17:56 19:52

Ponte in Valtellina 18:00 19:56

Chiuro 18:04 20:00

S.Giacomo di Teglio 18:09 20:05

Tresenda-Aprica-Teglio 18:15 20:11

Bianzone 18:19 20:15

Villa di Tirano 18:23 20:19

TIRANO 18:32 20:28



 

 

Punti di fermata Autobus sostitutivi Trenord,  Linea: Lecco – Colico – Sondrio – Tirano 

 
Validità      F6(4): circola nei giorni feriali fino al 2 agosto e dal 25 agosto   PS: circola nei giorni di sabato.  

G: circola tutti i giorni      PF(40): circola nei giorni feriali dall'8 settembre    FT: circola nei giorni festivi. 

G(1): circola giornalmente fino al 2 agosto e dal 25 agosto    F5: circola nei giorni feriali escluso il sabato    

FT(20): circola giornalmente dal 15 giugno al 7 settembre nonché il 14 
settembre 

PG(9): circola giornalmente dal 3 al 24 agosto     F5(2): circola nei giorni feriali escluso il sabato fino al 1° agosto e dal 25 agosto DV: circola tutti i giorni escluso sabato 

F6: circola nei giorni feriali      

P: circola nei giorni di sabato e 
festivi.     PF(11): circola nei giorni feriali incluso sabato dal 3 al 24 agosto  

PFT(17): circola nei giorni festivi fino al 27 luglio e dal 31 agosto. Giornalmente dal 3 al 24 agosto         
 

Stazione Indirizzo Note

LECCO Piazza Stazione, 16, 23900 Lecco LC Antistante la stazione, Piazza Lega Lombarda 9, LC

ABBADIA LARIANA Via Nazionale, 155/c, 23821 Abbadia Lariana LC Via Nazionale 155/c, Abbadia Lariana, LC

MANDELLO DEL LARIO SP72, 15, 23826 Mandello del Lario Presso edicola Hotel Grigna, S.P. 72, Mandello del Lario, LC

OLCIO Via Provinciale, 165, 23826 Mandello del Lario LC Presso rotonda in prossimità ristorante Acquadulza

LIERNA Via Roma, 114, 23827 Lierna LC Via Roma 114, Lierna, LC

FIUMELATTE SP72, 10, 23829 Fiumelatte LC Presso trattoria Platano, S.P. 72, Varenna, LC

VARENNA ESINO SP 72, Varenna via Venini, presso il civico 156, Varenna

BELLANO TARTAVALLE TERME SP62, 2, 23822 Bellano LC Incrocio via XX Settembre / via Stazione, Bellano, LC

DERVIO Via Giacomo Matteotti, 58, 23824 Dervio LC via Matteotti, Presso farmacia (50 mt. Prima del semaforo), Dervio, LC

DORIO Via Piave, 10, 23824 Dorio LC Presso Monumento Caduti, S.S. 36, Dorio, LC

PIONA SP72, 35, 23823 Colico Piano LC Presso sottopasso stazione, S.P. 72, Colico, LC

COLICO Piazza Roma, 1, 23823 Colico Piano LC Antistante la stazione, Piazza Roma, 1, 23823 Colico Piano LC

DELEBIO Via Stelvio, 30, 23014 Delebio SO Incrocio S.S. 38 / via Papa Giovanni XXIII, Delebio, SO

COSIO TRAONA Via Strada Statale 38 dello Stelvio, 433, 23013 Cosio Valtellino SO Incrocio S.S. / via Stazione, Cosio Valtellino, SO

MORBEGNO Piazza Bossi Marco Enrico, 10, 23017 Morbegno SO Autostazione STPS, Piazza Bossi Marco Enrico, 10, 23017 Morbegno SO

TALAMONA Via Battista Chini, 47, 23018 Talamona SO Via Roma angolo via Battista Chini, Talamona, SO

ARDENNO MASINO Via Strada Statale 38 dello Stelvio, 97, 23011 Ardenno SO Presso fermata Bus, Ardenno, SO

S.PIETRO BERBENNO Via Valeriana 124, 23010 Berbenno di Valtellina SO Fermata Bus di linea, Via Valeriana 124, 23010 Berbenno di Valtellina SO

CASTIONE ANDEVENNO Via Ezio Vanoni, 57, Castione Andevenno, SO Fermata autobus STPS Via Ezio Vanoni, 57, Castione Andevenno, SO

SONDRIO Via Tonale, 13, 23100 Sondrio SO Autostazione STPS, Via Tonale 13 (BOX 19), SO

POGGIRIDENTI-TRESIVIO-PIATEDA Via Stelvio, angolo via Comunanza, Poggiridenti, SO Via Stelvio, angolo via Comunanza, Poggiridenti, SO

PONTE IN VALTELLINA Via Stelvio, 77, 23030 Chiuro SO Antistante la stazione, via Stelvio 120, Ponte in Valtellina, SO

CHIURO Via Stelvio, 2, 23030 Chiuro SO via Nazionale, Km 47, Chiuro, SO

S.GIACOMO DI TEGLIO Via Nazionale, 70, 23036 San Giacomo SO Antistante la stazione, Via Nazionale, 70, 23036 San Giacomo SO

TRESENDA-APRICA-TEGLIO Via Tresenda Nazionale, 47, 23036 Tresenda SO Antistante la stazione, Via Tresenda Nazionale, 47, 23036 Tresenda SO

BIANZONE Via Palazzetta, 5, 23030 Bianzone SO Antistante la stazione, via Palazzetta 5, Bianzone, SO

VILLA DI TIRANO Via Nazionale, 23030 Villa di Tirano SO Antistante la stazione, via Nazionale, Villa di Tirano, SO

TIRANO Via Calcagno, 19, 23037 Tirano SO Via Calcagno, Tirano, SO

ATTENZIONE! gli orari delle corse automobilistiche potranno subire delle variazioni in relazione alle condizioni del traffico stradale.

Si ricorda inoltre che il trasporto di bici al seguito non è consentito sugli autobus.

Allegato avviso n. 100/2025 
 
Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 



 

 

Informazioni al Pubblico 

Dal 15 giugno 2025 lavori sulla linea Lecco – Tirano. Tra Lecco e Tirano e tra Colico e Chiavenna si viaggia 

con autobus sostitutivi. Attenzione! Possibili lunghe attese per gli interscambi tra treno e autobus.  

Si informa la Gentile Clientela che dal giorno 15 giugno al giorno 14 settembre 2025, per lavori di potenziamento infrastrutturale che RFI deve svolgere tra le 

stazioni di Lecco e Tirano, in vista delle Olimpiadi Invernali 2026, la circolazione dei treni viene sospesa tra Lecco e Tirano e tra Colico e Chiavenna: 
 

➢ I treni “RE” Milano – Lecco – Sondrio – Tirano viaggiano da Milano a Lecco, e viceversa; sostituiti con bus tra Lecco e Tirano. Gli autobus da Lecco 

partono da via Balicco, uscita dopo il binario 5 della stazione di Lecco con il seguente programma: 

• Autobus con destinazione Tirano che effettuano le fermate intermedie di Colico, Sondrio e Tresenda – Aprica – Teglio; 

• Autobus con destinazione Sondrio che effettuano le fermate di Colico e Morbegno;  

➢ Istituito un servizio navetta aggiuntivo tra Lecco e Varenna con fermata in tutte le stazioni intermedie. I bus da Lecco partono dal piazzale esterno della 

stazione; 
  

➢ I treni “R” Lecco – Colico sono interamente sostituiti con bus navetta con fermata in tutte le stazioni e partenze ogni 15 minuti. I bus da Lecco partono 

dal piazzale esterno della stazione. 

➢ I treni “R” Colico – Sondrio e Sondrio – Tirano sono sostituiti interamente da autobus; 

➢ I treni “R” della relazione Colico – Chiavenna sono sostituiti da bus, che effettuano una corsa all’ora per direzione   

 
Per tutti i dettagli sulle modifiche e sugli autobus sostitutivi, consultate le tabelle negli allegati. 

 
Per i punti di fermata dei bus sostitutivi si invita a consultare l’indirizzo https://www.trenord.it/linee-e-orari/il-nostro-servizio/bus-sostitutivi/ sul sito internet trenord.it e 

gli allegati al presente avviso. 

Si ricorda che gli orari delle corse automobilistiche potranno subire delle variazioni in relazione alle condizioni del traffico stradale. Inoltre, il trasporto di bici al 

seguito non è consentito sugli autobus. 

Avviso n. 1002025 

Periodo di affissione: dal 06.06.2025 al 14.09.2025 

Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 

https://www.trenord.it/linee-e-orari/il-nostro-servizio/bus-sostitutivi/

